
Dz-08.0021.1.35.2019 

 

 

Uchwała nr 35/109/2019 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 9 września 2019 r. 

 

 

w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 

5470) oraz uchwały Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Deleguje się: p. Urszulę Twardzik do udziału w spotkaniu w sprawie ustalenia warunków zabudowy                                  

dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami handlowo-usługowymi w parterze               

i garażami podziemnymi wraz z budową dróg wewnętrznych i miejsc postojowych na działce nr 136/2, 136/5, 136/6, 

136/7, 136/8 obr. 34 i budowa zjazdów z działki nr 172/1 obr. 34 i 330/2 obr. 43 Podgórze przy ul. Kobierzyńskiej                    

w Krakowie”, które odbędzie się w dniu 12.09.2019 r. zgodnie z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK 

znak: AU-02.6.6730.2.585.2018.WMA z dnia 4.09.2019 r. 

 

  § 2 

  

 Deleguje się: p. Mariusza Brągiela oraz p. Elżbietę Pytlarz do udziału w spotkaniu w sprawie ustalenia 

warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami handlowo                   

– usługowo – biurowymi, garażem podziemnym, infrastrukturą techniczną na działkach nr 393/9, 393/10, 394/4, 

395/4, 396/4 obręb 41 Podgórze wraz z infrastrukturą komunikacyjną – zjazdem i drogą serwisową na działkach                    

nr 447/1, 393/1, 393/11, 393/12, 393/13, 394/1, 395/1, 396/1, 394/3, 395/3, 396/3 obręb 41 Podgórze przy ul. Bunscha 

w Krakowie”, które odbędzie się w dniu 19.09.2019 r. zgodnie z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK 

znak: AU-02-6.6730.2.949.2017.MKW z dnia 4.09.2019 r.   

   

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                   

                                                                                               Zastępca Przewodniczącego 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                 /-/ Bartosz Paszkowski  

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

UZASADNIENIE 

Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki został upoważniony uchwałą Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                               

z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki do wyboru przedstawicieli 

Dzielnicy VIII Dębniki do wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy VIII Dębniki. 


